Promúlgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante con  

fecha 11 de octubre de 2022, obrante en el expediente RRHH RPE-000031-2022 (H.C.D. D-

00475-22), por la cual se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total de 

$87.561,58 (PESOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UNO, CON CINCUENTA Y 

OCHO CENTAVOS) a favor de la Sra. SCHWARZBOCK Natalia Yanet, D.N.I. N° 36.172.316 en 

concepto de 25 días hábiles de Licencia no Gozada 2019, perteneciente al ex agente 

SCHWARZBOCK Gustavo Adolfo, Legajo N° 14446/5 (fallecido).